
ZARZĄDZENIE NR 167/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634) oraz § 10 pkt 7 Uchwały Nr XXXII/226/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 22 grudnia 
2021 r. Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXXII/226/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu gminy Kobylin na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 
5 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIII/230/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 9 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 31/2022 Burmistrza 
Kobylina z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 37/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/240/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 
2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXV/245/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 65/2022 Burmistrza Kobylina 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVI/247/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 73/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 77/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2022, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/253/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 maja 
2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 85/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 92/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/261/22 Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 102/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 czerwca 2022 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 
2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 107/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok,  zmienionej Zarządzeniem Nr 114/2022 Burmistrza Kobylina 
z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 121/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 10 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 
2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 124/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/266/22 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 132/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 140/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 7 września 
2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 147/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 19 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr XL/270/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 157/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 
30 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 1: 

Kwotę planowanych dochodów 49.267.124,54 zł zwiększa się o kwotę 444.707,28 zł do kwoty 
49.711.831,82 zł. Kwotę planowanych dochodów bieżących 43.310.068,54 zł zwiększa się o kwotę 
444.707,28 zł do kwoty 43.754.775,82 zł. Kwotę planowanych dochodów z tytułu dotacji celowych 
otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami 8.773.454,76 zł zwiększa się o kwotę 411.747,28 zł do kwoty 9.185.202,04 zł. Kwotę 
dochodów z Funduszu Pomocy 849.107,20 zł zwiększa się o kwotę 32.960,00 zł do kwoty 882.067,20 zł. 
Wykaz zmian w dochodach zawiera załącznik Nr 1, 1A i 1B do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A075B-416C-490D-8B18-87871D7B3158. Podpisany Strona 1



2. w  § 2: 

Kwotę planowanych wydatków 56.959.171,29 zł zwiększa się o kwotę 444.707,28 zł do kwoty 
57.403.878,57 zł. Kwotę planowanych wydatków bieżących 43.838.993,48 zł zwiększa się o kwotę 
444.707,28 zł do kwoty 44.283.700,76 zł. Kwotę planowanych wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 8.773.454,76 zł zwiększa się 
o kwotę 411.747,28 zł do kwoty 9.185.202,04 zł.  Kwotę wydatków z Funduszu Pomocy 849.107,20 zł 
zwiększa się o kwotę 32.960,00 zł do kwoty 882.067,20 zł. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2, 
2A i 2B do niniejszego zarządzenia. 

3. w  § 3: 

Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 5.089,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A075B-416C-490D-8B18-87871D7B3158. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 167/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 18 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 145 938,72 406 407,28 4 552 346,00

01095 Pozostała działalność 840 869,72 406 407,28 1 247 277,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

736 069,72 406 407,28 1 142 477,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 594 342,00 32 960,00 627 302,00

85395 Pozostała działalność 594 342,00 32 960,00 627 302,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

594 342,00 32 960,00 627 302,00

855 Rodzina 7 250 686,00 5 340,00 7 256 026,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 169,00 5 340,00 26 509,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 169,00 5 340,00 26 509,00

Razem: 49 267 124,54 444 707,28 49 711 831,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A075B-416C-490D-8B18-87871D7B3158. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2022

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 167/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 18 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 736 069,72 406 407,28 1 142 477,00

01095 Pozostała działalność 736 069,72 406 407,28 1 142 477,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

736 069,72 406 407,28 1 142 477,00

855 Rodzina 7 195 486,00 5 340,00 7 200 826,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 169,00 5 340,00 26 509,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 169,00 5 340,00 26 509,00

Razem: 8 773 454,76 411 747,28 9 185 202,04

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A075B-416C-490D-8B18-87871D7B3158. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy na 2022 rok
Załącznik nr 1B do Zarządzenia Nr 167/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 18 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 594 342,00 32 960,00 627 302,00

85395 Pozostała działalność 594 342,00 32 960,00 627 302,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

594 342,00 32 960,00 627 302,00

Razem: 849 107,20 32 960,00 882 067,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A075B-416C-490D-8B18-87871D7B3158. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 167/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 18 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 079 833,72 406 407,28 5 486 241,00

01095 Pozostała działalność 981 569,72 406 407,28 1 387 977,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 899,00 5 844,00 16 743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 894,26 1 015,68 2 909,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 262,12 143,19 405,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 613,41 303,20 12 916,61

4300 Zakup usług pozostałych 763,95 662,70 1 426,65

4430 Różne opłaty i składki 721 636,98 398 438,51 1 120 075,49

600 Transport i łączność 4 232 800,00 2 089,00 4 234 889,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 077 340,00 2 089,00 4 079 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 701,00 2 089,00 120 790,00

750 Administracja publiczna 4 904 211,20 0,00 4 904 211,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500 220,00 0,00 3 500 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 411,00 2 000,00 19 411,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  20 000,00 -2 000,00 18 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 943 060,00 3 000,00 946 060,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 834 160,00 3 000,00 837 160,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 8 700,00 33 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 860,00 3 000,00 86 860,00

4220 Zakup środków żywności 2 700,00 -700,00 2 000,00

4260 Zakup energii 42 500,00 -9 000,00 33 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 1 000,00 24 000,00

758 Różne rozliczenia 283 444,00 -5 089,00 278 355,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 242 444,00 -5 089,00 237 355,00

4810 Rezerwy 174 944,00 -5 089,00 169 855,00

801 Oświata i wychowanie 16 260 813,53 0,00 16 260 813,53

80101 Szkoły podstawowe 9 891 489,81 -6 730,00 9 884 759,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 157 844,57 -500,00 1 157 344,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162 705,60 -200,00 162 505,60

4260 Zakup energii 295 700,00 6 500,00 302 200,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A075B-416C-490D-8B18-87871D7B3158. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 99 016,00 -6 000,00 93 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 736,00 -3 500,00 148 236,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 808,00 -30,00 2 778,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 969 938,83 -3 000,00 4 966 938,83

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 079 055,00 3 000,00 1 082 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 -2 000,00 19 500,00

4260 Zakup energii 59 100,00 5 000,00 64 100,00

80104 Przedszkola 2 041 543,00 170,00 2 041 713,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 500,00 500,00

4260 Zakup energii 90 000,00 3 200,00 93 200,00

4270 Zakup usług remontowych 11 300,00 -1 700,00 9 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 170,00 170,00

80107 Świetlice szkolne 266 116,00 3 700,00 269 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 288,00 500,00 36 788,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 610,00 200,00 4 810,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 203 517,00 3 000,00 206 517,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 853 280,00 0,00 853 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 767,11 -2 000,00 90 767,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 162,81 -600,00 11 562,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 500,00 -3 000,00 67 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 3 000,00 80 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 349 534,08 2 600,00 352 134,08

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

124 674,00 -140,00 124 534,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -140,00 160,00

851 Ochrona zdrowia 360 955,84 0,00 360 955,84

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 852 818,00 0,00 7 852 818,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 525 850,00 16 000,00 541 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 673,00 5 000,00 23 673,00

4260 Zakup energii 15 000,00 7 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 4 000,00 17 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 114 850,00 -16 000,00 98 850,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A075B-416C-490D-8B18-87871D7B3158. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 91 650,00 -16 000,00 75 650,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 605 842,00 32 960,00 638 802,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

11 500,00 0,00 11 500,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 436,00 1 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -436,00 2 064,00

85395 Pozostała działalność 594 342,00 32 960,00 627 302,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

527 080,00 31 640,00 558 720,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 63 300,00 1 200,00 64 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 805,00 100,00 1 905,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 357,00 20,00 377,00

855 Rodzina 7 358 337,00 5 340,00 7 363 677,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 169,00 5 340,00 26 509,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 169,00 5 340,00 26 509,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 646 354,00 0,00 4 646 354,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 52 000,00 -500,00 51 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -500,00 46 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 374 000,00 500,00 1 374 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

0,00 500,00 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 109 107,00 720,00 109 827,00

4260 Zakup energii 12 500,00 3 650,00 16 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 607,00 -1 930,00 63 677,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 000,00 -1 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 111 180,00 -720,00 110 460,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 720,00 -720,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 396 579,00 0,00 2 396 579,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 254 934,00 -2 400,00 252 534,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 800,00 -2 150,00 9 650,00

4190 Nagrody konkursowe 10 300,00 -46,00 10 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 464,00 -204,00 76 260,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A075B-416C-490D-8B18-87871D7B3158. Podpisany Strona 3



92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 82 290,00 2 400,00 84 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 550,00 2 400,00 13 950,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 665 565,00 0,00 1 665 565,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 597,00 -250,00 3 347,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 111,00 -1,00 54 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 409,00 151,00 89 560,00

4260 Zakup energii 153 900,00 600,00 154 500,00

4270 Zakup usług remontowych 19 432,00 -500,00 18 932,00

Razem: 56 959 171,29 444 707,28 57 403 878,57

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A075B-416C-490D-8B18-87871D7B3158. Podpisany Strona 4



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2022 roku

Załącznik nr 2A do Zarządzenia nr 167/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 18 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 736 069,72 406 407,28 1 142 477,00

01095 Pozostała działalność 736 069,72 406 407,28 1 142 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 899,00 5 844,00 16 743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 894,26 1 015,68 2 909,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 262,12 143,19 405,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 613,41 303,20 916,61

4300 Zakup usług pozostałych 763,95 662,70 1 426,65

4430 Różne opłaty i składki 721 636,98 398 438,51 1 120 075,49

855 Rodzina 7 195 486,00 5 340,00 7 200 826,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 169,00 5 340,00 26 509,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 169,00 5 340,00 26 509,00

Razem: 8 773 454,76 411 747,28 9 185 202,04

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A075B-416C-490D-8B18-87871D7B3158. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Załącznik Nr 2B do Zarządzenia Nr 167/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 18 października 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 594 342,00 32 960,00 627 302,00

85395 Pozostała działalność 594 342,00 32 960,00 627 302,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

527 080,00 31 640,00 558 720,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 63 300,00 1 200,00 64 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 805,00 100,00 1 905,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 357,00 20,00 377,00

Razem: 849 107,20 32 960,00 882 067,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A075B-416C-490D-8B18-87871D7B3158. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
 do Zarządzenia Nr 167/2022

Burmistrza Kobylina

 z dnia 18 października 2022 roku

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.362.2022.6 z dnia 3 października 2022

r. zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 85513 o kwotę 5.340,00 zł z przeznaczeniem na

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze

środków publicznych (zmiany wprowadzono również po stronie wydatków), 

2. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.387.2022.13 z dnia 13 października

2022 r. zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 01095 o kwotę 406.407,28 zł z przeznaczeniem

na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,

poniesionych w tym zakresie w II terminie płatniczym 2022 r. (zmiany wprowadzono również po stronie

wydatków), 

3. W związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa po stronie dochodów

i wydatków zostały wprowadzone następujące kwoty:

 1.224,00 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz

z kosztami obsługi, zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (rozdział 85395),

- 31.736,00 zł na wypłatę świadczenia pieniężnego z tytułu zakwaterowania i wyżywienia obywatelom

Ukrainy na osobę zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (rozdział 85395).

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A075B-416C-490D-8B18-87871D7B3158. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok
	Zalacznik 1A Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2022 rok
	Zalacznik 1B Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok
	Zalacznik 2A Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2022 rok
	Zalacznik 2B Zmiany w planie wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 rok
	Zalacznik 3

